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EDITAL DE SELEÇÃO PARA CONTRATAÇÃO EM CARÁTER TEMPORÁRIO – ACT Nº. 008/2024- HOSPITAL MUNICIPAL SANTO ANTONIO DE 04 DE JUNHO DE 2024.
[bookmark: _GoBack]RESULTADO DA CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR
.
O Hospital Municipal Santo Antônio de Lebon Régis torna público o resultado da classificação do Processo Seletivo Simplificado para as funções abaixo descriminadas:
I - QUADRO GERAL DE VAGAS

	Ordem Classificação
	Função Pública
	Nome do Candidato
	
Tempo de Serviço
	
Cursos de aperf.
	
Especialização
	
Total

	1
	Técnico em Enfermagem.
	Rosana Aparecida Peppes
	
30
	
20
	
00
	
50

	2
	Técnico em Enfermagem.
	Eloir Fogues
	
30
	
20
	
00
	
50

	3
	Técnico em Enfermagem.
	Vilmar José de Miranda
	
30
	
05
	
00
	
35

	4
	Técnico em Enfermagem.
	Janice Aparecida Guedes
	
15
	
20
	
00
	
35

	5
	Técnico em Enfermagem.
	Adenilson Guedes dos Santos
	
30
	
00
	
00
	
30

	6
	Técnico em Enfermagem.
	Sebastião Vidal Junior
	
10
	
00
	
00
	
10



	Ordem Classificação
	Função Pública
	Nome do Candidato
	
Tempo de Serviço
	
Cursos de aperf.
	
Especialização
	
Total

	1
	Motorista de Ambulância
	Alex Andrade
	
00
	
00
	
00
	
00



Lebon Régis, 17 de junho de 2024.


Leoniro da Silva Pahl 
Presidente
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